



בית יוצר  
לבניין הרחוק  
חיל החינוך והטעור



# עד-כאן

כל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת אפקד

23-31.10.2024

יום חמישי, 13:00

כ"ט בתשרי ה'תשפ"ה

קישור ל'עד כאן' לתאריכים 20-23.10.24

סוריה

מאז החל מבצע "חיצי" הצפון, תוקף צה"ל את חיזבאללה בעוצמה מהאוויר, מהים ומהיבשה. בשבועות האחרונים, פועלות אוגדות רבות בדרום לבנון. להרחבה על פעילות אוגדה 36



'כוחות חטיבה 769 בפיקוד אוגדה 91 הרחיבו את פעילותם למרחב כפר כילא. להרחבה על כפר כילא שבדרום לבנון, המצויה במרחב פעילות האויב חיזבאללה לחצו כאן



זה חודש ימים נלחמים כוחות צה"ל בדרום לבנון, כתף אל כתף עם כוחות האוויר והים - ומתקדמים צעד ועוד צעד להסרת האיום על יישובי הצפון. ברצועת עזה ובאיו"ש מחשיכים הכוחות לפגוע בארגוני הטרור, וידינו הארוכה מגיעה גם לזירות רחוקות. לדפית 'איתנים ברוחנו' - מסרים פיקודיים, לחצו כאן



ביום שבת, ה-26 באוקטובר, תקף צה"ל באיראן, והוכיח שוב כי ידה הארוכה של ישראל תפגע בכל איום על אזרחיה. להרחבה לחצו כאן



במקביל למלחמה בארגון הטרור חיזבאללה, שמרכז פעולתו בלבנון. ברחבי סוריה, העוינת את ישראל כשלעצמה, פועלים גורמי טרור רבים, שחלקם משתייכים לציר ההתנגדות ונתמכים על-ידי איראן. להרחבה על המיליציות הפרו-איראניות בסוריה



בשבועות האחרונים, אוגדה 162 פעלה במרחב ג'בליה בצפון רצועת עזה, חיסלה מאות מחבלים, חוטעה גדודים רבים של החמאס והשמירה חשתיית טרור במרחב. להרחבה לחצו כאן.



## בצפון

כוחות אוגדה 146 מאתרים ומשמידים תשתיות ומתקני שהייה בהם התבצרו מחבלים של חיזבאללה בדרום לבנון לצורך פגיעה בכוחותינו.

בתקיפות חיל האוויר בימים האחרונים, חוסלו עשרות מחבלים והושמדו מאות מטרות טרור של חיזבאללה, בהן משגרים שכוונו לעורף מדינת ישראל ומחסני אמצעי לחימה.

כל הישגים אלו מצטרפים להישגים הרבים של צה"ל בשבועות האחרונים ובהם: חיסול ראשי הטרור של חיזבאללה, חיסול ושבית מחבלים רבים, איתור והשמדה של אמצעי לחימה ורקטות שאיימו על עורף ישראל, נטרול התשתית שהקימו מחבלי חיזבאללה לפשיטה על שטח ישראל, תקיפה מדויקת של מטרות רחוקות ויירוט של מרבית האיומים האוויריים שמופנים לעורף ישראל. נכה באויב בנחישות ובעוצמה - ונמשך להיות דרוכים וערוכים נוכח כל איום וסכנה.

## הרמטכ"ל בבונקר של חיזבאללה בדרום לבנון

"אנחנו נמצאים לא רחוק מקו הגבול, יש פה מערכת מנהרות מאוד מפותחת ... אנחנו אומרים שנים שחיזבאללה מכין את מרחב הגבול למלחמה. למדינות העולם שהטילו בזה ספק, לאו"ם, לכוח יוניפי"ל, העדויות האלה מאוד חשובות כדי להבין למה אנחנו הורסים את מה שתחת הקרקע, ומה שתחת ההדברים ולמה צריך לשמור שהדברים האלה לא יחזרו לכאן."

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי

חיילי צה"ל נלחמים מזה שבועות, עד כדי חירוף הנפש, בדרום לבנון על מנת לפרק את תשתיות הטרור בגבול הצפון, להבטיח את ביטחונם של תושבי מדינת ישראל ולהחזיר את תושבי הצפון בבטחה לביתם. צה"ל ימשיך ויפעל בעוצמה ובתחכום, בכל מקום לו יידרש וככל שיידרש כדי לממש את ייעודו ולהגן על תושבי ישראל.

בפעולה נועזת לוחמי גולני עצרו את אחראי מרחב עייתא א-שעב של חיזבאללה ומחבלים נוספים מ'כוח רדואן'. חקירתם על-ידי יחידה 504 הובילה לאיתור והשמדת מטרות טרור רבות במרחב.

בפעילות הקרקעית הממוקדת בשבועות האחרונים, כוחות חטיבה 769 בפיקוד אוגדה 91 הרחיבו את פעילותם למרחב כפר כילא. עד כה בפעילות אותרו והושמדו עשרות תשתיות תת-קרקעיות, מאות מבנים צבאיים של חיזבאללה, אלפי אמצעי לחימה, מסמכים מודיעיניים של האויב, משגרים וציוד טקטי של מחבלי יחידת 'כוח רדואן'.

## בדרום

צוות הקרב החטיבתי גבעתי נלחם באומץ לב, נוכח כל הסכנות כנגד האויב. בפעילות חיסול הכוחות מחבלים רבים והשמידו אמצעי לחימה ועשרות רבות של תשתיות טרור. במהלך הסריקות, נמצא מצבור אמצעי לחימה ובו עשרות רובי קלצ'ניקוב, רקטות נ"ט, מכשירי קשר ועוד. צוות הקרב של חטיבה 460 נלחם בנחישות ובמקצועיות במרחב בית החולים "כמאל עדואן". הכוחות חיסלו מחבלים, איתרו ונטרלו אמצעי לחימה, פירים ומשגרים. כחלק מהפעילות הכוחות עצרו מחבלים רבים והעבירו אותם להמשך חקירה בשטח הארץ. למידע שנאסף ערך רב לביטחון המדינה ולמאבק בטרור.

## באיו"ש

מחבל האיץ את רכבו לעבר כוח צה"ל מגדוד 43 שפעל בפעילות יזומה סמוך לחיזמא שבחטיבת בנימין. המחבל שלף סכין מתוך הרכב, וניסה לבצע פיגוע דקירה. הכוח חתר למגע, חיסל את המחבל וסיכל את ניסיון הפיגוע.

בתקיפות חיל האוויר בימים האחרונים הותקפו מהאוויר כ-40 מטרות טרור של חמאס ברצועת עזה.